	[image: ]



Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board



PROVIMI PROFESIONAL

Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë                                                Data e provimit: 14.11.2023
	Ora: 09:00






	Emri  dhe mbiemri


	1. Albionita Hasani 

	2. Almir Memić

	3. Armend Menxhiqi 

	4. Àulona Qerkezi

	5. Bukurije Gërmizaj 

	6. Dardan Pjetraj 

	7. Donjetë Shijaku 

	8. Doruntina Plakiqi 

	9. Edonita Hasanaj 

	10. Elza Gashi 

	11. Enisa Bejra Gashi 

	12. Erzen Spahija 

	13. Fatjona Mulaj 

	14. Lavdim Beka 

	15. Leonita Sherifi 

	16. Lianda Rrustemi 

	17. Loreta Ismaili

	18. Lorita Maxhuni 

	19. Mirseta Xhaferi 

	20. Natyra Avdimetaj 

	21. Shkendije Curri 

	22. Valentina Hyseni 

	23. Valëza Lekaj 

	24. Xhenet Alemdari – Kaçka 

	25. Yllka Sadiku 



Kandidatja  e poshtëshënuar nuk i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet prej tyre të kompletojnë (rregullojnë) dokumentacionin:

	Emri dhe mbiemri
	Koment

	1. Erva Aliti 
	Me dt 23 10.2023 është shqyrtuar procesverbal  që i mungojnë 4 ditë  në QKMF Gjilan  të njëjtin ditë  me dt. 23 10.2023 fillon stazhin në QKMF – Gjilan  në librezë
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